ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	№  112 /796-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№394, 404 статьи 24,70Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	№  112 /797-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №2 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№392,393 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №2 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	№  112 /798-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №3 навыборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№395,396 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №3 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112 /799-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №4 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№397,398 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №4 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112 /800-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №5 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№№399,400,401 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №5 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112 /801-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №6 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№402,403 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №6 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112 /802-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №7 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№405,406 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №7 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112 /803-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №8 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№407,408 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №8 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	  №  112 /804-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №9 навыборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№409,410 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №9 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	[bookmark: _GoBack]  №  112 /805-4

	г. Кимры

О подписании протокола № 1 о результатах  выборов по одномандатному избирательному округу №10 на выборах депутатов Кимрской городской Думы
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№411,412 статьи 24,70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №10 на выборах депутатов Кимрской  городской Думы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова